
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD BRNO – VENKOV, 

Polní 39, 608 04 BRNO 
Spr 737/2015            V Brně dne 23. června 2015 

 
Změna rozvrhu práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2015 

 

        Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR č. 37/1992 Sb., 

jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů, měním a doplňuji 

rozvrh práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2015    t a k t o : 

 

 

 

Dnem 1. července 2015 

 

Asistent soudce :  Mgr. Natálie   K o v a l í k o v á 

u JUDr. Šestákové                 (zastupuje Mgr. Tereza Řezníková,   Mgr. Pavla Baťková,  

                                                Mgr. Lenka Hudcová) 

    agenda 39Nc – 100% 

                                               agenda 21Nc  

    agenda 5, 8, 11 – C  

- řešitel platebních rozkazů napadlých do 30. 6. 2015,   

  včetně věcí napadlých od 1. 5. 2014, ve kterých nebyl učiněn 

  žádný úkon  
                       vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony 

     na základě pověření JUDr.  Šestákové, Mgr. Hájkové,  

                                               JUDr. Nedbalové 

 

Asistent soudce :  Mgr. Tereza   Ř e z n í k o v á 

u Mgr. Šebelové                    (zastupuje Mgr. Pavla Baťková, Mgr. Lenka Hudcová,  

                                               Mgr. Natálie Kovalíková) 

                                               agenda 38Nc –100% 

    agenda 14, 25, 29 – C  

- řešitel platebních rozkazů napadlých do 30. 6. 2015,   

  včetně věcí napadlých od 1. 5. 2014, ve kterých nebyl učiněn 

  žádný úkon  
                       vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony 

     na základě pověření Mgr. Cvana, Mgr. Pěchové, Mgr. Šebelové, 

                                              

Asistent soudce :  Mgr. Pavla   B a ť k o v á 

u Mgr. Liškové                     (zastupuje Mgr. Lenka Hudcová, Mgr. Natálie Kovalíková 

                                               Mgr. Tereza Řezníková) 

    agenda 40Nc –100% 

agenda 4, 32, 33 – C  

- řešitel platebních rozkazů napadlých do 30. 6. 2015,   

  včetně věcí napadlých od 1. 5. 2014, ve kterých nebyl učiněn 

  žádný úkon  
                                               vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony 

     na základě pověření Mgr. Liškové, JUDr. Bagarové,  

                                               JUDr. Tylečkové 



-   2   - 

 

 

Vyšší soudní úřednice :  Mgr. Lenka   H u d c o v á 

                                          (zastupuje Mgr. Natálie Kovalíková, Mgr. Tereza Řezníková, 

                                            Mgr. Pavla Baťková, v agendě Cd Kateřina  Mylbachrová) 

      agenda 37Cd – 100% - včetně věcí týkající se Věznice Kuřim 

       agenda 7, 24, 34 – C  

     - řešitel platebních rozkazů napadlých do 30. 6. 2015,   

       včetně věcí napadlých od 1. 5. 2014, ve kterých nebyl učiněn 

                                          žádný úkon  
     vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony na 

      na  základě pověření Mgr. Mádra, JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M.,   

      Mgr. Hromka,  

 

 

 

Vyšší soudní úřednice:        Jarmila   Č e c h o v á 
                                               (zastupuje Bc. Ludmila Žáková, Ivana Tihelková) 

    agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě  

               centrálních elektronických platebních rozkazu, až do doby  

    nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do  

    doby převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda 

agenda 4, 7, 24, 34 – C, EC – řešitel platebních rozkazů včetně 

evidence v příslušných rejstřících – věci napadlé do 30. 4. 2014 a 

věci napadlé od 1. 7. 2015 

vykonává úkony dle § 11 zák.č. 121/2008 Sb., a dále provádí úkony 

na základě pověření JUDr. Bagarové, JUDr. Hladíkové, Ph.D., 

LL.M.,  Mgr. Mádra, Mgr. Hromka,  

rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu ve 

všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

 

 

Vyšší soudní úřednice : Bc. Ludmila   Ž á k o v á  
    (zastupuje Ivana Tihelková, Jarmila Čechová) 

    agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 

    centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby 

    nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do 

    doby převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda 

agenda 6–C, EC– s výjimkou věcí bytových, 5, 8, 11, 32 - C, EC – 

řešitel platebních rozkazů včetně vedení veškeré evidence   

                                                v příslušných rejstřících – věci napadlé  do 30. 4. 2014 a věci   

                                               napadlé od 1. 7. 2015, 

 agenda Ro 

 vykonává úkony dle § 11 zák.č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony                                               

 na základě pověření Mgr. Hájkové, JUDr. Tylečkové,               

JUDr. Nedbalové, JUDr. Šestákové  

    rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu   

    ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

 



-   3   - 

 

Vyšší soudní úřednice :       Bc. Markéta   L o u k o t o v á 

                                               (zastupuje Bc. Ludmila Žáková, Jarmila Čechová, Ivana  

                                                Tihelková, Kateřina Mylbachrová, Bc. Ilona Lajcmanová) 

                                                agenda 4, 5, 7, 8, 11, 14, 24, 25, 29, 32, 33, 34 – C  

                                               - řešitel platebních rozkazů včetně evidence v příslušných         

                        rejstřících – věci napadlé od 1. 5. 2014 do 30. 11. 2014 

  agenda 14, 25, 29, 33 – C – věci napadlé od 1. 7. 2015                                                 

                        vykonává úkony dle § 11 zák.č. 121/2008 Sb. a dále provádí   

                                                úkony na základě pověření Mgr. Cvana, Mgr. Pěchové, Mgr.   

                                                Šebelové, Mgr. Liškové, JUDr. Bagarové, JUDr. Hladíkové,  

                                                Ph.D., LL.M., Mgr. Mádra, Mgr. Hromka, Mgr. Hájkové, JUDr.  

                                                Tylečkové, JUDr. Nedbalové, JUDr. Šestákové  

    rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu   

    ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

 

 

 

 

     Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou zdejšího soudu. 

 

 

 

 

    Mgr. Petr   J i r s a 

 předseda okresního soudu 

 

 


